
Uchwała Nr XLVI/337/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie:  podziału powiatu na okręgi wyborcze do rady powiatu, nadania 
                    im numerów, ustalenia granic oraz liczby radnych wybieranych 
                    w okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 135 
ust. 1,2,3,6 i art.136 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95 poz. 602 ze zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1.
Dokonuje się podziału Powiatu Cieszyńskiego na siedem okręgów wyborczych, 
w których będzie wybranych 29 radnych.

§ 2.

Numery,  granice  i  liczbę  radnych  w  poszczególnych  okręgach  wyborczych 
określa załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu  do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie.




